
UCHWAŁA NR IX/54/2003 

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 11 lipca 2003 r. 

  

w sprawie ustalenia sieci i obwodów publicznych szkół podstawowych na terenie gminy 

Skąpe. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 07 września 1991 

r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.). 

  

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

Ustala się sieć publicznych szkół podstawowych na terenie gminy Skąpe: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Międzylesiu. 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa w Niekarzynie. 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Ołoboku. 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa w Węgrzynicach. 

  

§ 2 

Ustala się obwody publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Skąpe: 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Międzylesiu obejmuje 

miejscowości:  

- Międzylesie, 

- Cibórz, 

- Podła Góra, 

- Skąpe, 

- Przetocznica. 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Niekarzynie obejmuje miejscowości:  

- Niekarzyn, 

- Pałck, 

- Darnawa, 

- Kaliszkowice. 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Ołoboku obejmuje miejscowości: 

- Ołobok, 

- Kalinowo, 

- Niesulice, 

- Łąkie, 

- Radoszyn. 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Węgrzynicach obejmuje miejscowości: 

- Węgrzynie, 

- Błonie 

- Rokitnika, 

- Zawisze. 

  

§ 3 

Traci moc uchwała Nr VI/39/99 Rady Gminy Skąpe z dnia 29 marca 1999 r. w sprawie 

utworzenia obwodów szkolnych. 

  



§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skąpe. 

  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2003 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  

  

Przewodniczący Rady Gminy w Skąpem 

/-/ Mirosław Olczak 
 


